
ZMLUVA O DIELO Č. 02/ZO/2018

Zmluva o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Petrova Ves, Petrova Ves 53, 908 44 Petrova Ves
Štatutárny orgán:	Štefan Beňa – starosta
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK56 5600 0000 0026 0034 2003
IČO:	00 309 770
DIČ:	2021093844
Osoba oprávnená rokovať:	Štefan Beňa – starosta

d'alej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:	PROSPECT, spol. s r.o. J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
Zastúpená	Ing. Alexander Volšík – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie :	VÚB, a.s., pobočka Nové Zámky (BIC: SUBASKBX)
IBAN:	SK77 0200 0000 0006 1474 2172
IČO :	34 107 100
DIČ :	2020414275
Identifikačné číslo pre DPH :	SK2020414275
Zapísaný v obchodnom registri:	Okresného súdu Nitra, odd.: Sro, vl. č.: 561/N
Osoby oprávnené rokovať :	Ing. Alexander Volšík – konateľ spoločnosti
Zástupca zhotoviteľa na stavbe :	Ing. Alexander Volšík – konateľ spoločnosti

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Zberný dvor odpadov Petrova Ves“ v rozsahu podľa výkazu výmer/zadania a technicky podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k podlimitnej zákazke: „Zberný dvor odpadov Petrova Ves“, a ktorej vyhotovenie prevzal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k podlimitnej zákazke: „Zberný dvor odpadov Petrova Ves“, ktorá je archivovaná u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní podlimitnej zákazky: „Zberný dvor odpadov Petrova Ves“.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy **v lehote zhotovenia stavby 6 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi.**
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškani

s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH **185 000,00 EURO** (slovom: Jednostoosemdesiatpäťtisíc EURO a nula centov)

DPH 20 % **37 000,00 EURO** (slovom: Tridsaťsedemtisíc EURO a nula centov)

Cena s DPH **222 000,00 EURO** (slovom: Dvestodvadsaťdvatisíc EURO a nula centov)

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č. 2)
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
 - a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - b) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.
4. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť vytýčenie podzemných vedení inžinierskych sietí na vlastné náklady a nebezpečenstvo.
5. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa podľa čl. XI bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne:
 - a) konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 15 dní odo dňa podpísania Zázpisu o odovzdaní a prevzatí stavby a po odstránení prípadných väd a nedorobkov na predmetnej stavbe – Zberný dvor odpadov Petrova Ves
2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky:
 - a) obchodné meno a sídlo, IČO, DIČ a IČ DPH predávajúceho
 - b) meno, sídlo, IČO, DIČ a IČ pre DPH kupujúceho,
 - c) číslo zmluvy,
 - d) číslo faktúry,
 - e) dátum uskutočneného faktúrovaného plnenia,
 - f) dátum vyhotovenia faktúry,
 - g) deň odoslania a splatnosti faktúry,
 - h) označenie finančného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť (musí byť v súlade s touto zmluvou,
 - i) označenie tovaru,
 - j) názov projektu
 - k) ITMS kód projektu,
 - l) súpis dodávok podpísaných kupujúcim,
 - m) výšku ceny DPH, sadzbu DPH, celkovú faktúrovanú sumu vrátane DPH,
 - n) podpis oprávnenej osoby (prípadne s pečiatkou v zmysle oprávnenia konať v mene podnikateľa).
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
5. Faktúry sú splatné do 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

6. Zhotoviteľ je povinný zložiť na účet objednávateľa výkonnostnú zábezpeku vo výške **10%** z ceny diela alebo vystaviť bankovú záruku vo výške **10%** z ceny diela v prospech objednávateľa pre zabezpečenie dokončenia diela alebo na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať / neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastníctvi dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ

povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učené do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.
8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- Euro za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných väd v lehote podľa tejto zmluvy.
3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

5. Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela. Objednávateľ ako pôvodca odpadu v zmysle zákona o odpadoch, ktorý vznikne pri plnení tejto zmluvy splnomocňuje zhotoviteľa na nakladanie s týmto odpadom.
2. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.
3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a uskutočnenými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o dielo a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
4. Dodávateľ je povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi. Dodávateľ je povinný vopred ohlásiť zmenu subdodávateľa písomne do rúk Objednávateľa a taktiež doplniť údaje o novom subdodávateľovi podľa § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení. Zmena subdodávateľa podlieha písomnému schváleniu Objednávateľom.
5. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť pre účely plnenia tejto zmluvy koordinátora bezpečnosti v zmysle nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z., v zmysle čoho na výkon tejto funkcie určuje nasledovnú osobu: Attila Lancz; objednávateľ túto osobu poveruje výkonom funkcie koordinátora bezpečnosti.

XII. OSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávatelom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávatelovi.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávatel'a sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávatel'a podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
2. Táto zmluva je uzavretá podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť po kumulatívnom splnení troch odkladacích podmienok, ktoré spočívajú v tom, že dôjde k uzavretiu platnej a účinnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci a príjemcom pomoci, ktorým je Objednávateľ, a to na základe jeho žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok, táto zmluva je v súlade so zákonom zverejnená a zároveň táto zmluva nadobúda účinnosť až v prípade, ak bol poskytovateľom pomoci schválený proces verejného obstarávania.
3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávatel' po jej podpísaní obdrží štyri a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

6. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

V Petrovej Vsi dňa 22.1.2020

V Nových Zámkoch dňa 23. 04. 2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Obec Petrova Ves

Štefan Beňa

starosta



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Simora 5, 949 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK2070414275
IČO: 31107100
www.prospectnzsak

15

PROSPECT, spol. s r.o.

Ing. Alexander Volšík

konateľ spoločnosti

Prílohy:

Príloha č.1 k Návrhu zmluvy o dielo: Zoznam subdodávateľov

Príloha č.2 k Návrhu zmluvy o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer) v papierovej verzii – predkladá víťazný uchádzač

Príloha č.3 k Návrhu zmluvy o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer) v elektronickej verzii v MS Excel (nosič CD, DVD a pod.) – predkladá víťazný uchádzač

Zoznam subdodávateľov (čestné vyhlásenie)

k zákazke: „Zberný dvor odpadov Petrova Ves“

Dolupodpísaný Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti PROSPECT, spol. s r.o., J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky (IČO: 34 107 100) čestne vyhlasujem, že **ku dňu predloženia ponuky nemáme v úmysle zadať subdodávateľom žiadnu časť predmetu zákazky.**

Zároveň vyhlasujem, že každý prípadný subdodávateľ spoločnosti PROSPECT, spol. s r.o. spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a že nebudú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Nových Zámkoch, dňa23. 04. 2018.....



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH/SK/2020414275
IČO: 34107100
www.prospectnz.sk

PROSPECT, spol. s r. o.

Ing. Alexander Volšík,
konateľ spoločnosti

...staviame, recyklujeme, chránime prírodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
15/2018	5. 3. 2018		
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	60 128,22	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	50 851,00	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	33 817,74	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	29 549,68	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 603,81					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 363,79					18	VRN z rozpočtu		1 369,78
7	ZRN (r. 1-6)		182 314,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 369,78
20	HZS		1 315,98	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 185 000,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa
23. 04. 2018			PROSPECT, spol. s r.o. J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky IČ DPH: SK2020414275 IČO: 34 107 100 www.prospectnzs.sk	27	Kízavá doložka
			15	28	Zvýhodnenie

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	185 000,00	37 000,00	222 000,00	0,00	182 314,24	1 315,98	1 369,78	0,00
1	Pristrešok pre techniku	28 400,09	5 680,02	34 080,11	0,00	28 231,34	168,75	0,00	0,00
2	Pristrešok pre zhrmažďovanie odpadov	138 907,05	27 781,41	166 688,46	0,00	137 468,27	269,00	1 169,78	0,00
3	Bleskozvod - Prístrešok pre techniku	371,31	74,26	445,57	0,00	248,75	122,56	0,00	0,00
4	Elektroinštalácia - Prístrešok pre techniku	1 450,62	290,12	1 740,74	0,00	1 304,99	145,63	0,00	0,00
5	Bleskozvod - Prístrešok pre kontajner	792,94	158,59	951,53	0,00	653,18	139,76	0,00	0,00
6	Elektroinštalácia - Prístrešok pre kontajner	2 797,20	559,44	3 356,64	0,00	2 630,92	166,28	0,00	0,00
7	Verejné osvetlenie, Pripojka NN	5 429,19	1 085,84	6 515,03	0,00	5 305,19	124,00	0,00	0,00
8	Zdravotechnika	4 497,35	899,47	5 396,82	0,00	4 302,35	95,00	100,00	0,00
9	Pripojka vody	2 354,25	470,85	2 825,10	0,00	2 169,25	85,00	100,00	0,00
	Celkom	185000,00	37000,00	222 000,00	0,00	182 314,24	1 315,98	1 369,78	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Prístrešok pre techniku	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	05.03.2018		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	3 667,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 474,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 637,58	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	12 451,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 231,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		168,75	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				28 400,09	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 28 400,09				5 680,02	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				34 080,11	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty					
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00	
				27 Kľzavá doložka				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Prístrešok pre techniku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 142,05 76,321

1 Zemné práce

412,47 0,000

1	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	9,000	0,50	4,50	0,000
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm.v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,000	33,12	298,08	0,000
3	132201109	Príplatok za lepkosť horniny tr. 3 v ryhách š. do 60 cm	m3	9,000	9,87	88,83	0,000
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	9,000	2,34	21,06	0,000

2 Zakladanie

2 678,36 53,858

5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	41,000	0,05	2,05	0,000
6	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného hr. 150 mm	m3	1,400	45,91	64,27	2,893
7	271571111	Vankúš pod podkladný betón zo štrkopiesku triedeného hr. 300 mm	m3	9,500	44,18	419,71	19,631
8	273311171	Podkladný betón tr. B 25-B 30 (C20/25 - C25/30) cement. portl.	m3	4,800	143,14	687,07	10,873
9	273362021	Výstuž podkladného betónu zo zvarovaných sietí KARI	t	0,100	1 803,08	180,31	0,120
10	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C 16/20)	m3	5,900	123,34	727,71	12,945
11	274351111	Debnenie základových pásov a pátiok tradičné obojstranné	m2	5,500	21,31	117,21	1,022
12	274351119	Oddebnenie zákl. pásu a pátky bez ohľadu na tvar	m2	5,500	10,04	55,22	0,132
13	275311118	Základové pátky z betónu prostého tr. B 35(C 30/37)	m3	2,600	163,39	424,81	6,242

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

381,43 1,227

14	311272111	Murivo nosné porobet. tvárnice-PPT-hlad. 200mm, P2-400	m3	1,750	217,96	381,43	1,227
----	-----------	--------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

5 Komunikácie

375,92 1,834

15	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	9,500	23,99	227,91	0,960
16	592450100	Dlažba zámková 19,8x16,3x6 prírodná	m2	9,500	15,58	148,01	0,874

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 145,43 8,802

17	622477010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	9,500	33,12	314,64	0,195
18	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.B 25-B 30 hr. 8 - 12 cm	m3	3,500	170,72	597,52	8,455
19	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	1,000	27,76	27,76	0,020
20	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí KARI	t	0,110	1 868,29	205,51	0,132

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 035,36 10,601

21	916531111	Osadenie záhonového obrubníka obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	14,000	5,49	76,86	1,157
22	592173210	Obrubník záhonový 100x8x25	ks	14,140	4,81	68,01	1,372
23	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,700	12,18	8,53	1,541
24	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,20 m, v. do 10 m	m2	126,900	2,91	369,28	3,263

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1041	m2	126,900	1,81	229,69	0,000
26	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,20 m, v. do 10 m	m2	126,900	1,83	232,23	3,263
27	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	126,900	0,30	38,07	0,006
28	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	126,900	0,10	12,69	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 113,08 0,000

29	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	68,162	15,33	1 044,92	0,000
30	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	68,162	1,00	68,16	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 21 089,29 3,772

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 732,51 0,037

31	711471053	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie z nízkoľahč. PE voľne vodor.	m2	45,000	6,59	296,55	0,000
32	283220060	Fólia hydroizolL hr. 1,5 š. 1300 mm	m2	50,400	8,65	435,96	0,037

764 Konštrukcie klampiarske 5 124,31 0,785

33	764172404	Trapéz. plech hr. 0,63 mm povrch PES sklon do 30°	m2	122,000	36,80	4 489,60	0,764
34	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	6,550	27,82	182,22	0,010
35	764352916	Klomp. opr. PZ pl. háky žľaby polkruhové rš 330	ks	7,000	2,04	14,28	0,007
36	764352917	Klomp. opr. PZ pl. čelá žľaby polkruhové rš 330	ks	2,000	4,02	8,04	0,000
37	764359211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík kónický pre rúry od - 100	ks	1,000	28,45	28,45	0,000
38	764430210	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 250	m	22,500	16,31	366,98	0,003
39	764454202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	3,300	8,89	29,34	0,000
40	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	80,83	5,33	0,000
41	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,066	1,00	0,07	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 253,02 2,896

42	767652220	Montáž vrát do ocelevej konštrukcie, do 9 m2	ks	1,000	213,58	213,58	0,001
43	133315100	Uholník rovnoramenný 11373 35x35x4 mm - diagonály	t	0,040	1 266,30	50,65	0,040
44	133315220	Uholník rovnoramenný 11373 55x55x6 mm - spodný pás väzníka	t	0,111	1 051,32	116,70	0,111
45	133315320	Uholník rovnoramenný 11373 60x60x6 mm - zavretie strechy	t	0,073	957,60	69,90	0,073
46	133316340	Uholník rovnoramenný 11373 100x100x8 mm - horný pás väzníka	t	0,288	901,25	259,56	0,288
47	133833250	Tyč ocelová IPE 11373 označ. prierezu 140 - vpdprpv. stuž. a nosný prvok strechy	t	0,615	1 247,61	767,28	0,615
48	154205130	Profil U č. 100 rovnoramenný 11373 - stĺpy	t	0,310	1 214,00	376,34	0,310
49	154206400	Profil U č. 160 rovnoramenný 11373 - stĺpy	t	0,550	1 990,43	1 094,74	0,550
50	5534479000	Vráta ocelové 74 6622.13 300x300	ks	1,000	600,02	600,02	0,479
51	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg	kg	225,830	7,89	1 781,80	0,016
52	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg	kg	1 850,000	4,56	8 436,00	0,112
53	132112860	Tyč ocelová kruhová 11373 D 22 mm - ťahla	t	0,150	1 025,38	153,81	0,150
54	135224140	Oceľ široká 11373 250x5 mm - styčníky väzníka	t	0,060	1 338,26	80,30	0,060
55	135354160	Oceľ široká 11373 350x8 mm - kotvenie stĺpov do základov	t	0,090	1 151,97	103,68	0,090
56	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	2,894	50,37	145,77	0,000
57	998767194	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,894	1,00	2,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

777 Podlahy syntetické

394,45 0,040

58	777615213	Nátery betón. podláh epoxid. dvojnásobné	m2	35,000	11,27	394,45	0,040
----	-----------	------------------------------------------	----	--------	-------	--------	-------

783 Dokončovacie práce - nátery

585,00 0,016

59	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. dvojnás. + 1x s email	m2	65,000	9,00	585,00	0,016
----	-----------	--------------------------------------------------------------	----	--------	------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

168,75 0,000

60	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	135,000	1,25	168,75	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------	--------	-------

Celkom

28 400,09 80,094

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Prístrešok pre zhromažďovanie odpadov	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	05.03.2018		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	55 570,82	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	41 273,88	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	23 914,59	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	16 708,98	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	1 169,78
7	ZRN (r. 1-6)	137 468,27	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	1 169,78
20	HZS	269,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	138 907,05
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 138 907,05	27 781,41
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	166 688,46
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Prístrešok pre zhromažďovanie odpadov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

96 844,70 1 243,730

1 Zemné práce

2 167,73 0,000

1	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	167,400	0,99	165,73	0,000
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	205,660	0,50	102,83	0,000
3	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1000 m3	m3	160,000	4,85	776,00	0,000
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	40,360	22,84	921,82	0,000
5	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 -výkop pre priepusty	m3	5,300	13,20	69,96	0,000
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	49,580	1,50	74,37	0,000
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	49,580	0,50	24,79	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	49,580	0,65	32,23	0,000

2 Zakladanie

8 625,64 240,700

9	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	905,000	0,20	181,00	0,000
10	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	3,670	29,96	109,95	7,584
11	271571111	Vankúš pod podkladný betón zo štrkopiesku triedeného	m3	41,530	29,81	1 238,01	85,818
12	273311117	Podkladný betón tr. B 25-B 30 (C20/25 -C25/30) cement portl.	m3	20,900	101,61	2 123,65	47,792
13	273362021	Výstuž podkladného betónu zo zvarovaných sietí	t	0,423	1 245,42	526,81	0,509
14	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	29,850	78,51	2 343,52	65,493
15	274313611	Základové pätky pod stĺpy oplotenia z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	10,370	93,20	966,48	22,824
16	274351111	Debnenie základových pásov tradičné obojstranné	m2	24,200	15,37	371,95	4,498
17	274351111	Debnenie základových pátiok oplotenia tradičné	m2	16,000	13,88	222,08	0,383
18	274351119	Oddebnenie zákl. pásov bez ohľadu na tvar	m2	24,200	3,64	88,09	0,580
19	274351191	Oddebnenie zákl. pátiok oplotenia bez ohľadu na tvar	m2	16,000	2,66	42,56	0,383
20	274361521	Výstuž základových pátiok oplotenia 10335	t	0,155	1 309,37	202,95	0,156
21	275311118	Základové pätky z betónu prostého tr. B 35(C 35/37)	m3	1,950	106,97	208,59	4,681

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

18 941,12 81,899

22	311231512	Murivo nosné z tehál 30P+D P 15 MVC 2,5	m3	50,000	252,86	12 643,00	78,864
23	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	ks	4,000	4,38	17,52	0,024
24	317142211	Preklady nenosné 1000x100x249 mm	ks	2,000	16,19	32,38	0,012
25	317161112	Preklady 120/65/1250 mm	ks	2,000	13,71	27,42	0,020
26	342272336	Priečky PPP hr. 100mm 550 kg/m3	m2	10,600	19,34	205,00	2,273
27	348951110	Bariérové oplotenie výška 222 cm	m	70,000	85,94	6 015,80	0,706

4 Vodorovné konštrukcie

1 461,08 11,455

28	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	4,640	90,89	421,73	10,268
29	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	37,160	7,57	281,30	0,689

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	37,160	2,92	108,51	0,000
31	417361221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	t	0,130	1 322,75	171,96	0,132
32	417361521	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10335	t	0,360	1 326,61	477,58	0,366

5 Komunikácie

							33 558,83	806,412
33	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	684,500	2,52	1 724,94	138,543	
34	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm - príjazdová plocha	m2	67,000	5,44	364,48	25,879	
35	564772112	Podklad pod panely z kameniva hrub. drv. 32-63 s výpl. kamenivom hr. 26 cm	m2	617,500	9,21	5 687,18	385,394	
36	584921121	Zhot. spevn. plochy z cestných panelov do lôžka z kameniva hr. 5 cm	m2	617,500	2,78	1 716,65	51,561	
37	593811010	Panel cestný 300x150x15	ks	138,000	168,82	23 297,16	199,824	
38	596211110	Kladenie zámkovej dlažby odkvapového chodníka hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	27,000	13,74	370,98	2,727	
39	592450100	Dlažba zámková 19,8x16,3x6 prírodná	m2	27,000	14,72	397,44	2,484	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

							13 989,04	61,287
40	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	18,900	0,50	9,45	0,053	
41	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	61,000	7,73	471,53	2,444	
42	622421143	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. I až II	m2	333,000	12,68	4 222,44	14,748	
43	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	333,000	0,10	33,30	0,130	
44	622467495	Vonkajšia penetrácia stien	m2	333,000	0,10	33,30	0,073	
45	622477010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	19,400	16,48	319,71	0,398	
46	622991208	Náter vonkajších omietok farba 1x 1x penetrácia	m2	333,000	15,31	5 098,23	0,000	
47	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5 až 8 cm - v podlahe	m3	0,710	106,30	75,47	1,587	
48	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm na strope	m3	0,730	107,58	78,53	1,632	
49	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8 až 12 cm - v podlahe	m3	14,050	112,45	1 579,92	33,941	
50	631319161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	0,550	36,26	19,94	0,022	
51	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	2,900	19,21	55,71	0,058	
52	631362021	Výstuž betónovej mazaniny hr. 100 mm zo zvarovaných sietí	t	0,440	1 187,47	522,49	0,529	
53	631362021	Výstuž betónovej mazaniny hr. 50 mm zo zvarovaných sietí	t	0,056	1 239,61	69,42	0,000	
54	631362021	Výstuž betónovej mazaniny hr. 45 mm na strope zo zvarovaných sietí	t	0,055	1 246,46	68,56	0,066	
55	632450310	Samonivelizačná podlahová stierka, triedy CT-C25-F7, hr. 20 mm	m2	144,780	6,58	952,65	5,070	
56	632451211	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladeny hr. do 1 cm	m2	14,200	4,90	69,58	0,318	
57	642944121	Osadenie dver. zárubní ocef. dodatočne do 2,5 m2	ks	3,000	48,88	146,64	0,119	
58	553314160	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm L (sada 4 ks)	ks	1,000	23,10	23,10	0,001	
59	553314170	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm P	ks	1,000	23,61	23,61	0,015	
60	553319860	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm L	ks	1,000	24,82	24,82	0,015	
61	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	6,400	4,39	28,10	0,051	
62	5534C2501	Parapeta vonkajšia hliníková šír. 135 mm biela, prelox	m	3,200	7,20	23,04	0,004	
63	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 180 mm	m	3,200	10,68	34,18	0,006	
64	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	4,000	1,33	5,32	0,008	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 653,30 41,977

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	916531111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	40,000	3,71	148,40	3,307
66	592173210	Obrubník záhonový 100x8x25	ks	40,000	3,34	133,60	3,880
67	917862111	Osadenie obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	32,000	6,28	200,96	4,027
68	592174910	Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25	ks	32,000	3,69	118,08	0,704
69	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,600	33,14	119,30	7,924
70	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	10,600	36,93	391,46	6,609
71	592215680	Rúra d40/100/4,5	ks	11,000	59,06	649,66	1,628
72	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	270,000	1,82	491,40	6,942
73	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	270,000	1,16	313,20	0,000
74	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	270,000	1,10	297,00	6,942
75	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	270,000	0,30	81,00	0,014
76	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	270,000	0,10	27,00	0,000
77	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	16,000	1,00	16,00	0,001
78	965022131	Búranie betónových dlažieb (cestný rigol pred pozemkom)	m2	15,000	2,29	34,35	0,000
79	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,005	0,90	73,80	0,000
80	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 640,100	0,10	164,01	0,000
81	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,005	0,90	73,80	0,000
82	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	82,005	0,10	8,20	0,000
83	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	82,005	16,00	1 312,08	0,000

99 Presun hmôt HSV

84	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1 195,374	11,15	13 447,96	0,000
85	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 195,374	0,10	13 328,42	0,000
						119,54	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

40 623,57 569,722

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

86	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vdor. náterom asfalt. penetr.	m2	185,000	0,17	31,45	0,000
87	1116315000	Lak asfaltový sudy	t	0,056	1 835,43	102,78	0,056
88	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením vodod.	m2	370,000	3,08	1 139,60	0,201
89	6282G0105	Lepenka asfaltová	m2	425,500	1,37	582,94	1,808
90	711531110	Zhotov. izolácie pod pomúrnice a drev. stropné trámy položením pásov na sucho	m2	12,400	0,39	4,84	0,000
91	6281113000	Pás asfaltovaný	m2	12,400	1,34	16,62	0,009
92	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,127	24,82	52,79	0,000
93	998711194	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,127	1,00	2,13	0,000

713 Izolácie tepelné

94	713111131	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom pripevnenie drôtom	m2	12,000	3,08	36,96	0,004
95	631411770	Doska čadičová 40kg/m3 hr. 14 cm	m2	1,600	6,72	10,75	0,017
						641,04	0,195

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie, extrudovaný polystyrén	m2	14,200	0,66	9,37	0,000
97	713131111	Montáž tep. izolácie stien, kombidoska	m2	13,750	2,97	40,84	0,001
98	595904006	DOSKA KD -50 drevo cementová doska s polypropylénom 0,5m x 2,0 m x 50 mm	ks	17,000	28,63	486,71	0,136
99	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie hr. 0,1 m	m2	30,000	1,87	56,10	0,038
100	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	25,06	0,30	0,000
101	998713194	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,012	1,00	0,01	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 106,80 0,011

102	7211009061	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	2,000	21,09	42,18	0,005
103	7211009062	Hasiaci prístroj vodný 9 kg	ks	2,000	32,31	64,62	0,005

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 465,65 0,000

104	735159110	Elektrický radiátor 1300 W	ks	1,000	465,65	465,65	0,000
-----	-----------	----------------------------	----	-------	--------	--------	-------

762 Konštrukcie tesárske 6 711,10 551,797

105	762311103	Montáž kotevných želez	ks	21,000	1,61	33,81	0,004
106	762313113	Montáž svorníkov dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	64,000	2,05	131,20	0,000
107	354341360	Svorník klinový s príložkami 300mm	ks	64,000	5,70	364,80	0,112
108	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	176,000	4,37	769,12	0,046
109	605105480	Fošňa SM neopracovaná 60/160 - 300 - klieštiny	m3	1,690	170,03	287,35	0,930
110	605152080	Hranol SM 1 100x140 400-600 - krokvy	m3	3,674	248,33	912,36	2,021
111	605152360	Hranol SM 1 140x160 200-390 - pomúrnice	m3	0,663	255,22	169,21	0,365
112	605152400	Hranol SM 1 140x160 625-900 - pomúrnice	m3	0,656	257,54	168,95	0,361
113	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	319,400	5,49	1 753,51	0,083
114	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane varez. otvor. do 0,25 m2	m2	233,460	0,51	119,06	0,000
115	605171121	Strešná lata 3x5cm SM 1 200-350 cm	m	730,000	0,95	693,50	401,500
116	605171125	Kontra lata 5x5 cm SM 1 0-600cm	m	265,000	1,16	307,40	145,750
117	762342204	Montáž kontrlatí, rozpätie 80-120 cm	m2	233,460	0,60	140,08	0,000
118	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	12,700	26,43	335,66	0,294
119	762810023	Záklon stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	15,000	9,75	146,25	0,111
120	762822120	Montáž stropnic z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	24,000	2,06	49,44	0,000
121	605152180	Hranol SM 1 120x140 200-390	m3	0,403	237,50	95,71	0,222
122	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12	t	5,305	43,05	228,38	0,000
123	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	5,305	1,00	5,31	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 988,02 0,543

124	763111283	Montáž dosiek podbíjania, protipožiarna dosky, hr. 15 mm	m	29,400	4,71	138,47	0,053
125	5959132500	Protipožiarna doska hr. 15 mm	m2	29,400	45,91	1 349,75	0,082
126	763131241	Podhlady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyť. GKFI 2x12,5 mm	m2	30,000	15,66	469,80	0,408
127	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,860	33,88	29,14	0,000
128	998763194	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,860	1,00	0,86	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 1 687,00 0,268

129	764322920	Klamp. opr. PZ pl. odkvapov tvrdá kryť. rš 330-30ST	m	59,000	3,88	228,92	0,106
130	764352203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	59,000	18,59	1 096,81	0,091

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
131	764352916	Klamp. opr. PZ pl. háky žľaby polkruhové rš 330	ks	64,000	1,32	84,48	0,060
132	764352917	Klamp. opr. PZ pl. celá žľaby polkruhové rš 330	ks	4,000	2,69	10,76	0,001
133	764359211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry od - 100	ks	4,000	18,54	74,16	0,000
134	764454202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	17,000	6,72	114,24	0,002
135	764456942	Klamp. opr. PZ pl. kolien horných kruhových d-100	ks	4,000	14,33	57,32	0,007
136	998764101	Presun hmôt pre klampiarske koštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,397	50,15	19,91	0,000
137	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,397	1,00	0,40	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	765331221	Zastrešenie kryt. striech valbových na sucho s povrch. úpr.	m2	233,460	29,71	6 936,10	9,872
139	765331231	Zastrešenie kryt. hrebenáč na sucho	m2	29,300	28,17	825,38	1,428
140	765331261	Zastrešenie kryt. zak. štít. hrán kraj.	m	16,000	14,96	239,36	0,792
141	765901155	Zakr. šikm. striech podstr. hydroizol	m2	233,460	2,82	658,36	0,086
142	998765101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	11,208	26,59	298,02	0,000
143	998765194	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	11,208	1,00	11,21	0,000

766 Konštrukcie stolárske

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
144	766613621	Dodávka a montáž okien nekompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 0,90m2 600x600	ks	2,000	14,05	28,10	0,000
145	766613622	Dodávka a montáž okien nekompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 1,45m2 1000x1000 mm	ks	2,000	25,06	50,12	0,000
146	6114A0301	Okno plastové 1-krídl. OS - výš. 600 x šír. 600	ks	2,000	75,14	150,28	0,017
147	6114A0345	Okno plastové 1-krídl. OS - výš. 1000 x šír. 1000	ks	2,000	86,42	172,84	0,017
148	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8 m	ks	2,000	4,58	9,16	0,000
149	611628510	Dvere vnútorné fóliované 60x197 D1 plné	ks	2,000	63,13	126,26	0,062
150	766661112	Montáž kľučiek	ks	2,000	2,89	5,78	0,000
151	549136420	Kľučka a štít dverový pre vložku	sada	2,000	18,70	37,40	0,006
152	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	ks	1,000	36,58	36,58	0,000
153	611435230	Dvere vchodové plastové 100x205	ks	1,000	516,68	516,68	0,014
154	7666611221	Montáž vložky FAB	ks	3,000	9,63	28,89	0,000
155	549263760	Vložka FAB	ks	3,000	9,94	29,82	0,060
156	998766101	Presun hmôt pre koštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	24,34	1,95	0,000
157	998766194	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,080	1,00	0,08	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
158	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. koštr. do 5 kg	kg	65,000	5,77	375,05	0,005
159	135149260	Oceľ široká 11373 200x16 mm - platňa na kotvenie uholníkov do stĺpa	t	0,015	1 426,76	21,40	0,015
160	135354160	Oceľ široká 11373 350x8 mm - kotvenie stĺpov do základov	t	0,050	1 445,98	72,30	0,050
161	3132A1861	Drôt ostnatý pozinkovaný, dlž. 250 m - FR300001 - oplotenie	ks	1,000	41,58	41,58	0,002
162	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. koštr. do 20 kg	kg	1 210,000	3,13	3 787,30	0,073
163	133315820	Uholník rovnoramenný 11373 80x80x8 mm - podklad pomúrnice	t	0,500	779,80	389,90	0,500
164	154206400	Profil U č. 160 rovnoramenný 11373 -stĺpy	t	0,710	1 300,55	923,39	0,710
165	3132A2101	Brána samonosná posuvná posuvná, šírka 6000 mm	ks	2,000	3 432,21	6 864,42	0,002
166	3132A2102	Bránka vstupná, šírka 1000 mm	ks	1,000	433,92	433,92	0,001
167	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. koštr. v objektoch výšky do 6 m	t	1,365	36,73	50,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
168	998767194	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	1,365	1,00	1,37	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

169	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do	m2	3,380	14,99	50,67	0,014
170	597631600	Dlaž. neglaz. 200x200x8	m2	3,380	12,51	42,28	0,063
171	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,076	17,20	1,31	0,000
172	998771194	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,076	1,00	0,08	0,000

776 Podlahy povlakové

173	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst z mäčkčených plastov	m	13,400	2,47	33,10	0,001
174	283424050	Profil z mäčkčeného PVC C 1316	m	13,400	0,30	4,02	0,013
175	776511000	Lepenie povlakových podláh gumenných pásov	m2	10,800	5,33	57,56	0,001
176	2841A0103	Krytina podlahová, hr. 1,4, š. 1500 mm	m2	10,800	7,05	76,14	0,011
177	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	14,46	0,09	0,000
178	998776194	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,006	1,00	0,01	0,000

777 Podlahy syntetické

179	777615213	Nátery betón. podláh epoxid. dvojnásobné Saduritom Z 1-A	m2	144,780	8,23	1 191,54	0,164
180	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	16,60	2,24	0,000
181	998777194	Podlahy syntetické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,135	1,00	0,14	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

182	781441107	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 200x200 do malty	m2	8,200	15,83	129,81	0,372
183	597671110	Obkl. ker. 200x200x8 OT4 II	m2	8,200	12,11	99,30	0,287
184	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,575	17,19	9,88	0,000
185	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,575	1,00	0,58	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

186	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. dvojnás. 1x email	m2	43,000	6,58	282,94	0,010
187	783522000	Nátery klamp. konstr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	60,000	4,57	274,20	0,026
188	783782103	Nátery tesárskych konstr. prostriedkom CF	m2	265,000	5,30	1 404,50	0,095

784 Dokončovacie práce - maľby

189	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	92,000	0,10	9,20	0,009
190	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3, 80 m	m2	92,000	0,10	9,20	0,026
191	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 3,8 m	m2	92,000	3,14	288,88	0,030

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

192	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	269,000	1,00	269,00	0,000
-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------	--------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

1 169,78 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN03

Geodetické práce

1 169,78

0,000

193	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1,000	1 169,78	1 169,78	0,000
-----	-----------	------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom

138 907,05

1 813,452

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod - Prístrešok pre techniku	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.03.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	118,38			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	130,37			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	248,75	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	122,56	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	371,31
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 371,31	74,26
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	445,57
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kázavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves
Objekt: Bleskozvod - Pristrešok pre techniku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						339,31	0,062
21-M Elektromontáže						339,31	0,062
1	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	6,000	0,79	4,74	0,000
2	3457106400	Trubka FXP 32	m	6,000	0,45	2,70	0,005
3	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	2,42	4,84	0,000
4	3450913000	Krabica KO-125	ks	2,000	1,07	2,14	0,001
5	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	20,000	1,45	29,00	0,000
6	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	10,000	0,84	8,40	0,010
7	3544216450	Podpera vedenia do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01	ks	6,000	0,41	2,46	0,001
8	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	10,000	0,35	3,50	0,002
9	210220002	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	26,000	1,58	41,08	0,000
10	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	26,000	0,83	21,58	0,026
11	210220248	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek	ks	10,000	2,22	22,20	0,000
12	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,63	6,30	0,003
13	210220633	Zachytávacia tyč nerez 1.4301 bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
14	3544232900	Zvodová tyč nerez akosť 1.4301 označenie JP 15	ks	1,000	26,19	26,19	0,008
15	3544233200	Držiak zvodovej tyče na krov nerez akosť 1.4301 označenie DJ 4 h	ks	2,000	10,46	20,92	0,006
16	PM	Podružný materiál	%	5,500	4,40	24,19	0,000
17	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,500	4,37	24,01	0,000
18	HZS000212	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	90,56	90,56	0,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						32,00	0,000
19	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	32,000	1,00	32,00	0,000
Celkom						371,31	0,062

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Prístrešok pre techniku	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.03.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	212,25	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	809,69			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	283,05			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 304,99	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	145,63	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 450,62
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 1 450,62	290,12
Dátum a podpis			Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 740,74
Zhotoviteľ					E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis			Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
					28 Zvýhodnenie +-	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Elektroinštalácia - Prístrešok pre techniku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						1 304,99	0,029
21-M Elektromontáže						1 304,99	0,029
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,00	6,00	0,000
2	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	6,000	0,13	0,78	0,000
3	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	2,84	2,84	0,000
4	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,19	1,19	0,000
5	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	4,08	4,08	0,000
6	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	1,000	0,98	0,98	0,000
7	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,27	3,27	0,000
8	3450201320	Spínač č.1	ks	1,000	1,98	1,98	0,000
9	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,47	3,47	0,000
10	3450201480	Spínač č.5	ks	1,000	2,73	2,73	0,000
11	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,46	3,46	0,000
12	3450359300	Zásuvka 230V/16A	ks	1,000	2,73	2,73	0,000
13	210190001	Montáž ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	9,96	9,96	0,000
14	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	1,000	9,92	9,92	0,000
15	974031285	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním	m	25,000	8,49	212,25	0,000
16	210190002	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	50,74	50,74	0,000
17	3570149500	Rozvádzač RP	ks	1,000	216,99	216,99	0,000
18	210200004	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	4,000	9,43	37,72	0,000
19	3480728450	Svietidlo 3x36W, IP65	ks	4,000	107,03	428,12	0,001
<i>Napätie V:220-240, príkon W: 15, páčica: E27</i>							
20	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	36,000	1,50	54,00	0,000
21	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	36,000	1,31	47,16	0,007
<i>Alternatíva CY</i>							
22	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,56	22,40	0,000
23	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	0,35	14,00	0,006
24	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	5,000	0,58	2,90	0,000
25	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	0,53	2,65	0,001
26	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	36,000	0,69	24,84	0,000
27	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	36,000	1,45	52,20	0,014
28	MV	Murárske výpomoci	%	5,500	5,11	28,13	0,000
29	PM	Podružný materiál	%	5,500	5,14	28,26	0,000
30	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,500	5,32	29,24	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

145,63

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Zberný dvor odpadov Petrova Ves**
 Názov objektu: **Bleskozvod - Prístrešok pre kontajner**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PROSPECT, spol. s r.o.

34107100

SK2020414275

Rozpočet číslo

Dňa

05.03.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	297,95			17 Iné VRN
6	Montáž	355,23			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	653,18	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	139,76	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	792,94
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 792,94	158,59
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	951,53
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kľzavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves
Objekt: Bleskozvod - Prístrešok pre kontajner

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						756,94	0,154
21-M Elektromontáže						756,94	0,154
1	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	2,62	10,48	0,000
2	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	1,15	4,60	0,001
3	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	50,000	1,60	80,00	0,000
4	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	25,000	0,92	23,00	0,025
5	3544217050	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 C	ks	29,000	0,70	20,30	0,008
6	3544216450	Podpera vedenia do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01	ks	12,000	0,42	5,04	0,002
7	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	69,000	1,74	120,06	0,000
8	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	69,000	0,99	68,31	0,069
9	210220247	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky	ks	10,000	1,83	18,30	0,000
10	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,01	4,04	0,002
11	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000	0,81	3,24	0,001
12	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	2,000	0,58	1,16	0,000
13	210220248	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek	ks	25,000	2,40	60,00	0,000
14	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	25,000	0,68	17,00	0,007
15	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	7,40	29,60	0,000
16	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	4,000	3,84	15,36	0,007
17	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8,000	0,62	4,96	0,002
18	210220633	Zachytávacia tyč nerez 1.4301 bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	2,000	5,22	10,44	0,000
19	3544232900	Zvodová tyč nerez akosť 1.4301 označenie JP 15	ks	2,000	27,73	55,46	0,017
20	3544233200	Držiak zvodovej tyče na krov nerez akosť 1.4301 označenie DJ 4 h	ks	4,000	12,15	48,60	0,013
21	PM	Podružný materiál	%	5,500	4,89	26,88	0,000
22	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,500	4,79	26,35	0,000
23	HZS000212	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	103,76	103,76	0,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						36,00	0,000
24	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	36,000	1,00	36,00	0,000
Celkom						792,94	0,154

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Prístrešok pre kontajner	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	05.03.2018		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	460,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 643,95				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	526,17				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 630,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		166,28	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 2 797,20			
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ						3 356,64			
Dátum a podpis						E Prípochy a odpočty			
Pečiatka						26 Dodávky zadávateľa			
Pečiatka						27 Kľzavá doložka			
Pečiatka						28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Elektroinštalácia - Prístrešok pre kontajner

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						2 732,20	0,045
21-M Elektromontáže						2 732,20	0,045
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	13,000	1,09	14,17	0,000
2	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	13,000	0,15	1,95	0,000
3	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	3,02	3,02	0,000
4	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,31	1,31	0,000
5	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	4,36	65,40	0,000
6	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	1,18	17,70	0,001
7	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,53	10,59	0,000
8	3450201320	Spínač č.1	ks	3,000	2,16	6,48	0,000
9	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	3,76	7,52	0,000
10	3450201480	Spínač č.5	ks	2,000	3,02	6,04	0,000
11	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	7,000	3,80	26,60	0,000
12	3450359300	Zásuvka 230V/16A, IP20	ks	3,000	3,13	9,39	0,000
13	3450359400	Dvojjzásuvka 230V/16A	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
14	3450349600	Zásuvka 230V/16A, IP44	ks	2,000	4,03	8,06	0,000
15	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	5,04	5,04	0,000
16	3450338500	Zásuvka priemyselna	ks	1,000	5,91	5,91	0,000
17	210190001	Montáž ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	10,97	10,97	0,000
18	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna	ks	1,000	11,78	11,78	0,000
19	974031285	Drážka pre rúru alebo kábel do D 29 mm s vysekaním	m	45,000	10,24	460,80	0,000
20	210190002	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	55,28	55,28	0,000
21	3570149500	Rozvádzač RH	ks	1,000	465,34	465,34	0,000
22	210200004	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	10,000	11,27	112,70	0,000
23	3480714890	č.1 - Svietidlo 3x36W, IP65	ks	6,000	123,58	741,48	0,004
24	3480728420	č.2 - Svietidlo plast 1x36W, IP40	ks	1,000	36,60	36,60	0,000
25	3480728490	č.3 - Svietidlo 1x70W, IP65	ks	3,000	48,41	145,23	0,000
Napätie V:220-240, príkon W: 9, páčica: E14							
26	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	25,000	1,69	42,25	0,000
27	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	1,36	34,00	0,005
Alternatíva CY							
28	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	105,000	0,64	67,20	0,000
29	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	105,000	0,37	38,85	0,015
30	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	30,000	0,65	19,50	0,000
31	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	0,60	18,00	0,006
32	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	0,80	24,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	3410350099	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	1,71	51,30	0,011
34	MV	Murárske výpomoci	%	5,500	5,58	30,69	0,000
35	PM	Podružný materiál	%	5,500	6,00	33,01	0,000
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,500	5,68	31,24	0,000
37	HZS000212	Revízia elektroinštalácie	kpl	1,000	101,28	101,28	0,000

65,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

38	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	65,000	1,00	65,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	-------	-------

Celkom

2 797,20 0,045

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Verejné osvetlenie, Prípojka NN	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.03.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	101,78	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	1 400,60	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	2 733,84			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	1 068,97			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	5 305,19	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	124,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			5 429,19
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 429,19			1 085,84
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			6 515,03
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			0,00
				27 Kízavá doložka			0,00
				28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves
Objekt: Verejné osvetlenie, Prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

5 394,19

7,543

21-M Elektromontáže

3 138,18

0,239

1	210190002	Montáž a zapojenie rozvádzača	ks	2,000	59,60	119,20	0,000
2	3570149500	Poistková skriňa SPP 1/1, 3x35A	ks	1,000	89,71	89,71	0,000
3	3570149600	Rozvádzače RE	ks	1,000	988,81	988,81	0,000
4	210200004	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	2,000	12,30	24,60	0,000
5	3480714890	Svietidlo 1x150W, IP65	ks	2,000	53,08	106,16	0,001
6	3480728420	Výbojka 150W	ks	2,000	13,14	26,28	0,000
7	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	2,000	15,12	30,24	0,000
8	3160113100	Osvetľovací stožiar, kuželový 12/76	ks	2,000	497,60	995,20	0,070
9	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	14,04	28,08	0,000
10	3480723290	Stožiarové svorkovnice	ks	2,000	30,09	60,18	0,008

príkon zdroja: 0, páčica: , typ zdroja: , krytie IP: 0, typ zapojenia:
 dĺžka:0,šírka:0,výška:0

11	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	80,000	1,87	149,60	0,000
12	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	80,000	0,96	76,80	0,080
13	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	10,000	1,03	10,30	0,000
14	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	10,000	0,99	9,90	0,010
15	210220245	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek, nad 2 skrutky	ks	34,000	1,15	39,10	0,000
16	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	4,000	0,49	1,96	0,001
17	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	30,000	0,70	21,00	0,008
18	210220280	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5m súprava	sup r	1,000	9,88	9,88	0,000
19	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	3,000	13,04	39,12	0,015
20	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,49	9,80	0,000
21	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,32	6,40	0,003
22	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	100,000	0,77	77,00	0,000
23	3410350002	NAYY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	100,000	1,02	102,00	0,042
24	PM	Podružný materiál	%	15,500	2,64	40,98	0,000
25	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,500	4,90	75,88	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 256,01

7,304

26	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	4,00	320,00	0,000
27	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	80,000	0,35	28,00	0,000
28	2830002000	Fólia červená v m	m	80,000	0,40	32,00	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	4249518200	Platne KPL	ks	80,000	1,03	82,40	0,014
30	5815322000	Piesok kopany	m3	2,800	14,44	40,43	2,800
31	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	80,000	1,48	118,40	0,000
32	130201001	Výkop štartovacej jamy	ks	1,000	30,12	30,12	0,000
33	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	4,000	350,42	1 401,68	0,070
34	2861381100	Chránička 110	m	4,000	0,72	2,88	0,001
35	275313611	Betón základových pätiiek - základ pre stožiar	ks	2,000	33,85	67,70	4,402
36	PM	Podružný materiál	%	5,500	2,64	14,51	0,000
37	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,500	5,25	28,89	0,000
38	HZS000212	Revizia elektroinštalácie	kpl	1,000	89,00	89,00	0,000

35,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

39	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35,000	1,00	35,00	0,000
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	-------	-------

Celkom

5 429,19 7,543

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.03.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	464,06	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 183,73	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 265,57	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	388,99	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	100,00
7	ZRN (r. 1-6)	4 302,35	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	100,00
20	HZS	95,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		4 497,35
		24 DPH 20,00 % z 4 497,35
		899,47
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		5 396,82
		E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kľzavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 643,83	23,384
1 Zemné práce						2 199,01	14,440
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,000	16,11	48,33	0,000
2	113151211	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 20 mm,	m2	3,000	2,46	7,38	0,000
3	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu	m3	33,280	0,50	16,64	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,280	13,92	463,26	0,000
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	41,600	1,00	41,60	0,040
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	41,660	0,50	20,83	0,000
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	33,280	29,99	998,07	0,000
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	33,280	1,48	49,25	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,768	2,94	96,34	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,400	13,67	196,85	0,000
11	5833711000	Štrkopiesok 0-8	m3	14,400	13,89	200,02	14,400
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3,000	0,40	1,20	0,000
13	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	33,280	1,78	59,24	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						95,42	6,050
14	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,200	29,82	95,42	6,050
5 Komunikácie						87,91	2,853
15	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr.32-63 mm, s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	3,000	3,72	11,16	0,840
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-63 mm, s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,000	4,51	13,53	1,112
17	565131031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,000	7,94	23,82	0,391
18	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	0,087	52,16	4,54	0,089
19	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	3,000	1,12	3,36	0,023
20	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, strednozrnný AC 11O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	3,000	10,50	31,50	0,398
8 Rúrové vedenie						136,16	0,040

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	26,10	26,10	0,000
22	2860007520	PP revízne šachty DN32 Poklop plný, nosnosť 40t	ks	1,000	110,06	110,06	0,040

0.00035

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 78,50 0,000

23	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,000	4,49	13,47	0,000
24	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	3,000	10,39	31,17	0,000
25	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,828	40,89	33,86	0,000

99 Presun hmôt HSV 46,83 0,000

26	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	24,518	1,81	44,38	0,000
27	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	24,518	0,10	2,45	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 658,52 0,120

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 382,02 0,100

28	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160	m	11,000	20,58	226,38	0,037
29	721171621	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2, 0 odpadné prípojné	m	2,000	15,65	31,30	0,001
30	721171624	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	m	3,000	31,85	95,55	0,007
31	721171625	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 125/3, 9 odpadné prípojné	m	18,000	55,33	995,94	0,054
32	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	1,000	1,53	1,53	0,000
33	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	1,000	1,31	1,31	0,000
34	2863100300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/30°	ks	1,000	1,12	1,12	0,000
35	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	34,000	0,79	26,86	0,000
36	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	19,54	1,93	0,000
37	998721194	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,099	1,00	0,10	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 276,50 0,020

38	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	26,68	26,68	0,001
39	2861122870	Sanitárna keramika - WC kombi, biely	ks	1,000	96,37	96,37	0,001
40	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	25,15	25,15	0,001
41	6421370600	Umývadlo 60cm	ks	1,000	62,53	62,53	0,015
42	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,08	9,08	0,000
43	5514645460	Batéria umývadlová	ks	1,000	34,92	34,92	0,003
44	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,33	2,33	0,000
45	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlová	ks	1,000	18,35	18,35	0,000
46	998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	0,10	0,54	0,000
47	998725294	Zariadenovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	5,500	0,10	0,55	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 195,00 0,000

VRN03 Geodetické práce 195,00 0,000

48	000300016	Vytýčenie kanalizácie	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
----	-----------	-----------------------	-----	-------	--------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 95,00 0,000

49	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	95,000	1,00	95,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	-------	-------

Celkom 4 497,35 23,504

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor odpadov Petrova Ves	JKSO	
Názov objektu	Prípojka vody	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34107100	SK2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.03.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	323,92	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	1 845,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	100,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 169,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	100,00	
20	HZS		85,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22				2 354,25
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 2 354,25				470,85
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)				2 825,10
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa				0,00
						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor odpadov Petrova Ves

Objekt: Prípojka vody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 169,25	17,827
1 Zemné práce						1 917,40	10,834
1	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu	m3	35,100	0,50	17,55	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35,100	12,77	448,23	0,000
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	35,100	1,00	35,10	0,034
4	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	35,100	0,50	17,55	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	35,100	27,43	962,79	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	35,100	1,26	44,23	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,250	2,83	57,31	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	12,11	130,79	0,000
9	5833711000	Štrkopiesok 0-8	m3	10,800	12,80	138,24	10,800
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,000	0,35	9,45	0,000
11	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	35,100	1,60	56,16	0,000
5 Komunikácie						68,90	6,558
12	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	21,600	3,19	68,90	6,558
8 Rúrové vedenie						150,27	0,435
13	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	27,000	0,09	2,43	0,000
14	2860017810	HDPE rúra PE100 rúra 25x1,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	29,511	0,37	10,92	0,004
		0.00035					
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 20 mm	m	4,000	0,12	0,48	0,000
16	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 20x1,7/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	4,372	0,73	3,19	0,001
		0.00035					
17	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	24,04	24,04	0,000
18	5922410200	Vodomerná šachta betónová 130x105 cm, s poklopom, vrátane prílusenstvami (vodomer, ventily ...)	ks	1,000	109,21	109,21	0,429
99 Presun hmôt HSV						32,68	0,000
19	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,782	1,64	30,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	18,782	0,10	1,88	0,000

VRN Vedfajšie rozpočtové náklady

185,00 0,000

VRN03 Geodetické práce

21	000300016	Vytýčenie vodovodného potrubia	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
----	-----------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

185,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

22	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	85,000	1,00	85,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	-------	-------

85,00 0,000

Celkom

2 354,25 17,827